

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5137-500-000				VIATICOS EN EL PAÍS				Saldo inicial :	1,584.53	
5137-500-101				RECAUD P VIATICOS EN EL PAIS			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-102				VIATICOS DIRECTOR DIF				Saldo inicial :	0.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	65.00		65.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	180.00		245.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	58.00		303.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	130.00		433.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	255.00		688.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	256.00		944.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	240.00		1,184.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	112.00		1,296.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011..	25.00		1,321.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011..	26.00		1,347.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	130.00		1,477.00	
08/Jun/2021	Egresos		4	Pago de Viaticos Dir.	DIF Jose J..	0000941011	143.00		1,620.00	
							Total: 1,620.00	0.00	1,620.00	
5137-500-103				VIATICOS ADMINISTRATIVOS			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-104				VIATICOS ALIMENTARIA				Saldo inicial :	735.03	
22/Abr/2021	Egresos		11	Pago de Viaticos Alimentraria sa..	F-0b0		280.00		1,015.03	
22/Abr/2021	Egresos		11	Pago de Viaticos Alimentraria sa..	folio 1666		100.00		1,115.03	
							Total: 380.00	0.00	1,115.03	
5137-500-105				VIATICOS ATENCION 3ERA EDAD			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-106				VIATICOS COCINA			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-107				VIATICOS COMEDOR COMUNITARIO HUASCATO			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-108				VIATICOS SERVICIO PROFESIONAL			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-109				VIATICOS UBR			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
5137-500-110				VIATICOS CHOFER TRASLADO DE PACIENTES			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	849.50	849.50
5137-500-111				VIATICOS AREA DE TRANSPARENCIA			Total: 0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00	0.00
Total VIATICOS EN EL PAÍS :							2,000.00	0.00	3,584.53	
Total:							2,000.00	0.00	3,584.53	